
       
    EXCMO. AYUNTAMIENTO DE 
        EL CARPIO DE TAJO                                
 

Plaza España, 1. 45533. El Carpio de Tajo (Toledo) Tel. 925 75 71 71.  Fax. 925 75 79 85 
Web: www.elcarpiodetajo.es        e-mail: carpio@diputoledo.es 

 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PERSONAL 

PISCINA (SOCORRISTAS Y TAQUILLEROS), TEMPORADA 2021 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 5 de las bases para la selección de personal 

para la piscina municipal durante la temporada de 2021 se expone al público la relación provisional 

de admitidos y excluidos. 

Se concede un plazo de 3 días hábiles para subsanación, conforme a las Bases que rigen 

la convocatoria (Hasta el día 10 de junio de 2021, incluido). 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

SOCORRISTAS 

D.N.I. 

04852797G 

02316032R 

04852660M 

04863482V 

04863304T 

 

TAQUILLEROS 

D.N.I. 

04852198A 

21715674V 

21715675H 

52187255W 

03930607E 

03933588J 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

SOCORRISTAS 

NINGUNA.- 

TAQUILLEROS 

NINGUNA.- 

En El Carpio de Tajo, a 7 de junio de 2021. 

Firmado El Alcalde, Isidoro Gallardo Esteban 
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